台灣大腳丫長跑協會第四屆第四次理監事會議紀錄

壹、會議名稱：台灣大腳丫長跑協會第四屆第四次理監事會議

貳、時間：102 年 11 月 09 日(星期六)

參、地點：哈魚碼頭〈潮港城國際美食館〉─台中市環中路四段 2號

肆、 主

持人：劉金書會長

伍、 出

席人員：                             紀錄：吳大修

陸、(一)理事：劉金書王雲龍 楊振旺 吳萬寶 王玉童 王議進 陳坤旺 張世昌

張進昇 巫弘堂

(二)監事：林竹泉 陳前 涂國華 廖再乾

柒、缺席(請假)人員姓名：

  (一)理事：蔡貴香、王梖木、蔡順郁 蔡宗佑

  (二)監事：陸夢驊

捌、列席人員：

  顧問：王耀石 賴資懷 莊坤堂 黃輝煌

工作幹部： 王雲龍 楊基旺 林麗娟 楊敏昌 吳大修 廖美專 鍾哲萍

玖、主席致詞：大腳丫夥伴們大家好！現在會議開始。

拾、報告事項：楊基旺總幹事

一、今天來晚了一些，我們先分項進入議題討論。

拾壹、會計報告：略

拾貳、會議議題討論提案：

1、12/07 資訊盃報告。

先跟大家報告一下資訊盃， 目前報名人數兩千多人，在高鐵地方租了一塊地，

大台中國際會議場做為活動場，路線也已經規劃好了。

決議：決議通過辦理。

2、提案: 2014 年 01 年 04 日泰雅盃馬拉松報告

   決議: 去年國道六號有些塞車狀況，這跟停車場、還有選手進來的時候大門

管制收取門票費用也有關係，我們今年將會這點做改善，至於報名人數，受到屏

東高樹這場在我們前一天的影響，還有 9K 部分南投縣政府反映說今年沒有設

立，希望我們能恢復提供提供報名，我們會用一點技術來解決。由泰雅來主導，

9公里的名額，不要再開放報名。

3、提案:2014 年冬季烤肉懇親會活動

剛好我們幾次活動都碰到颱風，我們再次辦理會員冬季烤肉活動，除了各組準備

共同烤肉品以外、一樣一組提供 1000 元，分給各組來分開採購辦理，一月一日

星期三舉辦。

決議：決議通過辦理。

4、提案:明年會員大會日期決定

楊總幹事提議，現在台灣活動很多，日期很難騰出，過年那段時間很難籌備，只

有看到三月八日星期六這天，請各位討論。

決議：決議通過辦理。

5.2014 年 02 月 23 日旗山天后宮馬拉松

這場賽事由北港朝天宮介紹、要求本會務必幫忙承辦、交通、補給方面天后宮會

自己規劃，本會只有負責會場的任務。

決議：決議通過辦理。

6.會員 20 次志工贈品的決定

上次幹部會議我們決議，會員 20 次志工將提供 GPS 手錶，看各位委員看法如何？

決議：決議通過辦理。

7.其他

拾參：臨時動議

理監事提出書面提議，有三點：第一、辦理比賽事宜，第二、志工問題。第三、

賽事檢討。

決議：辦理比賽太多，志工問題，賽事檢討，經討論後意見很多，也很分歧，維

持本會目前運作機制。

拾參、散會